Possessionem autem ipsorum Hodus vocatam divisioni applicassent hoc modo: quod septem iobagiones a domo Stephani inclusive prefato Sandrino cessisset; ex opposito autem ipsius vici duo iobagiones iuxta fluvium Humurod vocatum existentes prefato Stephano cessissent et devenissent. Duoque iobagiones in eodem vico commorantes prelibato Sandrino missa sorte provenissent; ultra fluvium autem Balkan vocatum duo ioba[giones], necnon a fine ipsius vici incipiens usque domum prefati Stephani quinque iobagiones directo ordine usque domum Stephani iobagionis ipso[rum in]clusive prefato Stephano cessisset. Iuxta locum autem sessionalem, penes fluvium Balkan dictum usque unum arborem protensum [similiter prefato] Stephano assignassent; et ab eadem arbore loca sessionali versus civitatem protensa in ius et proprietatem dicti Sandrini sorte super posita provenisset. Totidemque loca sessionalia in insula existentia prefato Stephano cessissent; ex oppositoque eorundem locorum sessionalium prefato Sandrino missa sorte provenisset.

Possessionem denique ipsorum Seer vocatam divisioni applicassent hoc modo: quod vicus simplicis ordinis a parte ecclesie Sancte Crucis in eadem possessione fundate incipiens a parte meridionali usque finem protensus simulcum locis sessionalibus in ius et proprietatem prefati Stephani cessisset et devenisset; alter enim vicus ex opposito eiusdem vici situs directo ordine usque finem protensus prefato Sandrino provenisset. Alterque vicus in eadem possessione situs abinde signo metali per ipsos limitato incipiens sessionalis a parte occidentali situs usque finem protensus anotato Sandrino, ex oppositoque eiusdem vici unus vicus sessionalis prefato Stephano provenisset.

Preterea possessionem ipsorum Erkud vocatam divisissent hoc modo: quod duos fundos curie a parte orientali prope ecclesiam in eadem possessione fundatam existentes prelibato Stephano assignassent; et iuxta eosdem fundos curie unum fundum predicto Sandrino missa sorte assignassent. Et unum fundum iuxta fundum dicti Sandrini situatum prefato Stephano assignassent; et ab ipso fundo exclusive incipiens usque fundum ultra pontem situatum vicus simplicis ordinis protensus prefato Sandrino pervenisset. Et ab eodem fundo incipiens vicus simplicis ordinis usque domum Dominici Magni inclusive directo ordine protensus similiter eidem Sandrino cessisset et devenisset; et a domo eiusdem Dominici exclusive similiter vicus simplicis ordinis versus possessionem Kusal vocatam protensus usque finem et ex opposito eiusdem vici alter vicus similiter simplicis ordinis usque pontem protensus cum una domo ultra pontem habi[ta] in ius et proprietatem prefati Stephani provenisset. Loca autem sessionalia versus possessionem Kusal protensa usque angulum orti Michaelis prefato Stephano, a parte autem montis loca sessionalia prefato Sandrino, a parte autem cuiusdam stagni loca sessionalia prefato Stephano provenissent. A parte possessionis Hodus loca sessionalia existentia prefato Sandrino, a parte vero dicti stagni ex opposito existentia prelibato Stephano provenissent. (H. G.)